G Frotas

PREFEITURA DE POCO DANTAS

CNPJ: 01.615.653/0001-48

Terca-feira, 27 de Janeiro de 2026 as 15:40h

Exercicio: 2026
Més de Referéncia: -

Veiculo

CASE RETROESCAVADEIRA 580N
Caterpillar MOTO NIVELADOR
FIAT MOBI LIKE 1.0 Fire Flex 5p.

FIAT ARGO 1.0 6V Flex

FIAT MOBI LIKE 1.0 Fire Flex 5p.
FIAT CRONOS 1.3 8V Flex

FIAT MOBI LIKE 1.0 Fire Flex 5p.
FIAT MOBI LIKE 1.0 Fire Flex 5p.
FIAT MOBI LIKE 1.0 Fire Flex 5p.
FIAT MOBI LIKE 1.0 Fire Flex 5p.
FIAT Strada Freedom 1.3 Flex 8V CD

FIAT Palio Way 1.0 Fire Flex 8V 5p

Placa

N/A

N/A
QFG6H31

SLE8C27
QFG6G31
QFG6G71
SLE4D77
QFG6H71
QFG6G61
QFG6H61
SKU5I54

PDBOF64

FIAT Siena ATTRACTIVE 1.4 Fire Flex OGA-6443

8V 4p

Fiat Fiorino Furgao Work. HARD 1.4 Flex QSE-0239

8V 2p

Fiat Ducato Cargo Curto 2.3 16V Diesel

Fiat Palio ATTRACTIVE 1.0 EVO Fire

RED1H39

0OJV8A09

Quadro Il

Controle de Quilometragem dos Veiculos

Cilindrada

Combustivel
diesel S10

diesel S10

Gasolina
comum
Gasolina
comum
Gasolina
comum
Gasolina
comum
Gasolina
comum
Gasolina
comum
Gasolina
comum
Gasolina
comum
Gasolina
comum
Gasolina
comum
Gasolina
comum
Gasolina
comum

diesel S10

Gasolina

Situacéo

Em operacéo
Em operacéo
Em operacéo

Em operacéo
Em operacéo
Em operacéo
Em operacéo
Em operacéo
Em operacéo
Em operacéo
Em operacéo
Em operacéo
Em operacéo
Em operacéo
Em operacéo

Em operacéo

Km Inicial
4.267
3.409
258.127

151.364

252.794

256.559

58.003

198.037

267.024

92.784

66.136

154.002

468.900

363.628

52.370

123.930

Km Final
4.364
3.416
261.618

155.067

253.502

258.192

58.003

200.720

271.670

93.055

67.238

155.112

772.746

365.583

52.370

127.646

Quantidade Abastecida
964.569
280.975
312.880

329.216
129.480
156.277
45.117

246.764
479.505
66.963

103.816
164.094
847.094
253.009
84.072

497.264



Exercicio: 2026
Més de Referéncia: -

Veiculo Placa

Flex 8v 5p

Fiat Fiorino Furgao Work. HARD 1.4 Flex QSE-0249
8V 2p

Fiat Fiorino Endurance EVO 1.4 Flex 8V TOX9G40
2p

Fiat Palio ATTRA. Best Seller 1.4 EVO 0OGB8J16
Flex 5p

Fiat Siena ATTRACTIVE 1.4 Fire Flex 8V OFF-0553
4p

Fiat UNO WAY 1.3 Flex 8V 5p MON7B01

Fiat PULSE DRIVE 1.3 8V Flex Aut. SLAOFO05

GM - Chevrolet SPIN LS 1.8 8V Econo. TOX9F20
Flex 5p Aut.

HONDA NXR 150 BROS ES QFE-6555
HONDA NXR 150 BROS ES NPS-4419
HONDA NXR 160 BROS ESDD SLC6HS87

FLEXONE

HONDA NXR 160 BROS ESDD QSL2B92

FLEXONE

HONDA NXR 150 BROS ES OSM-3479
HONDA NXR 150 BROS ES NQE-5984

INTERNATIONAL DURASTAR 4400 4x2 NQI6F82
2p (diesel)

INTERNATIONAL DURASTAR 4400 4x2 OGD9H77
2p (diesel)

IVECO DAILY GRAN FURGONE 55C17 SKX0A24
4p (dies.)(E5)

IVECO DAILY GRAN FURGONE 55C17 SKYOE44
4p (dies.)(E5)

MARCA BLANC Silverado D20/ Rodeio BGZ-3885
4.2 TB Diesel

MARCOPOLO VOLARE V8L 4X4 EO
MERCEDES-BENZ 1318 2p

SLD5G42
OET4I35

Cilindrada

Combustivel

comum
Gasolina
comum
Gasolina
comum
Gasolina
comum
Gasolina
comum
Gasolina
comum
Gasolina
comum
Gasolina
comum
Gasolina
comum
Gasolina
comum
Gasolina
comum
Gasolina
comum
Gasolina
comum
Gasolina
comum

diesel S10

diesel S10

diesel S10

diesel S10

diesel S10

diesel S10
diesel S10

Situacao

Em operacéo
Em operacéo
Em operacéo
Em operacéo
Em operacéo
Em operacéo
Em operacéo
Em operacéo
Em operacéo
Em operacéo
Em operacéo
Em operacéo
Em operacéo
Em operacéo
Em operacéo
Em operacéo
Em operacéo
Em operacéo

Em operacéo
Em operacéo

Km Inicial

246.991

50.867

127.970

153.263

181.518

51.627

87.912

105.735

48.667

5.979

20.910

76.839

10.587

152.884

150.354

37.774

128.566

53.509

27.806
121.961

Km Final

248.786

52.776

127.970

154.386

182.835

52.533

92.881

105.735

49.227

5.979

20.910

76.839

10.587

155.212

151.927

38.430

130.960

63.103

27.806
122.425

Quantidade Abastecida

218.696
256.392
20.011
160.856
199.579
88.846
305.973
9.539
41.790
6.521
9.317
9.543
9.792
1,452.662
786.579
146.151
245.904
190.011

129.008
348.579



Exercicio: 2026
Més de Referéncia: -

Veiculo Placa

MERCEDES-BENZ THUNDER + LOT. SKUO0G75
/ESC. (diesel)(E5)

MERCEDES-BENZ Atron 1319 2p 0OGC-6370
(diesel) (E5)

Mercedes-Benz Sprinter 416 F. Vidrado skz6J87
E.LT.A. 2.2 Die

Mitsubishi L200 Triton GL 3.2 CD TB Int. QSF-9449
Dies. Mec.

NEOBUS THUNDER WAY EXECUTIVO RLZ4G32

(diesel)(E5)

NEOBUS THUNDER WAY EXECUTIVO TpPB1A67
(diesel)(E5)

RANDON Trator john Deere 5085E N/A

Renault LOGAN Zen Flex 1.0 12V 4p RLQ6H53
Mec.

Toyota Hilux CD Conquest 4x4 2.8 Die. SAL9B72
Aut

UTILITARIOS PESADOS N/A
CARREGADEIRA

Cilindrada

Combustivel
diesel S10

diesel S10

diesel S10

diesel S10

diesel S10

diesel S10

diesel S10

Gasolina
comum

diesel S10

diesel S10

Situacao
Em operacéo

Em operacéo
Em operacéo
Em operacéo
Em operacéo
Em operacéo

Em operacéo
Em operacéo

Em operacéo

Em operacéo

Km Inicial
149.070

227.667

54.807

293.612

27.473

3.249

5.426
307.658

96.584

8.424

Km Final
149.070

227.884

56.707

294.341

27.473

3.839

5.443
307.658

98.425

8.470

Quantidade Abastecida
35.563

295.582
336.778
203.245
112.091
192.747

299.020
37.001

235.937

607.355



