

Quadro II
Controle de Quilometragem dos Veículos

Exercício: 2026

Mês de Referência: -

Veículo	Placa	Cilindrada	Combustível	Situação	Km Inicial	Km Final	Quantidade Abastecida
CASE RETROESCAVADEIRA 580N	N/A	-	diesel S10	Em operação	4.267	4.364	964.569
Caterpillar MOTO NIVELADOR	N/A	-	diesel S10	Em operação	3.409	3.416	280.975
FIAT MOBI LIKE 1.0 Fire Flex 5p.	QFG6H31	-	Gasolina comum	Em operação	258.127	261.618	312.880
FIAT ARGO 1.0 6V Flex	SLE8C27	-	Gasolina comum	Em operação	151.364	155.067	329.216
FIAT MOBI LIKE 1.0 Fire Flex 5p.	QFG6G31	-	Gasolina comum	Em operação	252.794	253.502	129.480
FIAT CRONOS 1.3 8V Flex	QFG6G71	-	Gasolina comum	Em operação	256.559	258.192	156.277
FIAT MOBI LIKE 1.0 Fire Flex 5p.	SLE4D77	-	Gasolina comum	Em operação	58.003	58.003	45.117
FIAT MOBI LIKE 1.0 Fire Flex 5p.	QFG6H71	-	Gasolina comum	Em operação	198.037	200.720	246.764
FIAT MOBI LIKE 1.0 Fire Flex 5p.	QFG6G61	-	Gasolina comum	Em operação	267.024	271.670	479.505
FIAT MOBI LIKE 1.0 Fire Flex 5p.	QFG6H61	-	Gasolina comum	Em operação	92.784	93.055	66.963
FIAT Strada Freedom 1.3 Flex 8V CD	SKU5I54	-	Gasolina comum	Em operação	66.136	67.238	103.816
FIAT Palio Way 1.0 Fire Flex 8V 5p	PDB0F64	-	Gasolina comum	Em operação	154.002	155.112	164.094
FIAT Siena ATTRACTIVE 1.4 Fire Flex 8V 4p	OGA-6443	-	Gasolina comum	Em operação	468.900	772.746	847.094
Fiat Fiorino Furgão Work. HARD 1.4 Flex QSE-0239 8V 2p	-	-	Gasolina comum	Em operação	363.628	365.583	253.009
Fiat Ducato Cargo Curto 2.3 16V Diesel	RED1H39	-	diesel S10	Em operação	52.370	52.370	84.072
Fiat Palio ATTRACTIVE 1.0 EVO Fire	OJV8A09	-	Gasolina	Em operação	123.930	127.646	497.264

Exercício: 2026

Mês de Referência: -

Veículo	Placa	Cilindrada	Combustível	Situação	Km Inicial	Km Final	Quantidade Abastecida
Flex 8v 5p			comum				
Fiat Fiorino Furgão Work. HARD 1.4 Flex QSE-0249	-		Gasolina	Em operação	246.991	248.786	218.696
8V 2p			comum				
Fiat Fiorino Endurance EVO 1.4 Flex 8V TOX9G40	-		Gasolina	Em operação	50.867	52.776	256.392
2p			comum				
Fiat Palio ATTRAK. Best Seller 1.4 EVO OGB8J16	-		Gasolina	Em operação	127.970	127.970	20.011
Flex 5p			comum				
Fiat Siena ATTRACTIVE 1.4 Fire Flex 8V OFF-0553	-		Gasolina	Em operação	153.263	154.386	160.856
4p			comum				
Fiat UNO WAY 1.3 Flex 8V 5p	MON7B01	-	Gasolina	Em operação	181.518	182.835	199.579
			comum				
Fiat PULSE DRIVE 1.3 8V Flex Aut.	SLA0F05	-	Gasolina	Em operação	51.627	52.533	88.846
			comum				
GM - Chevrolet SPIN LS 1.8 8V Econo. Flex 5p Aut.	TOX9F20	-	Gasolina	Em operação	87.912	92.881	305.973
			comum				
HONDA NXR 150 BROS ES	QFE-6555	-	Gasolina	Em operação	105.735	105.735	9.539
			comum				
HONDA NXR 150 BROS ES	NPS-4419	-	Gasolina	Em operação	48.667	49.227	41.790
			comum				
HONDA NXR 160 BROS ESDD FLEXONE	SLC6H87	-	Gasolina	Em operação	5.979	5.979	6.521
			comum				
HONDA NXR 160 BROS ESDD FLEXONE	QSL2B92	-	Gasolina	Em operação	20.910	20.910	9.317
			comum				
HONDA NXR 150 BROS ES	OSM-3479	-	Gasolina	Em operação	76.839	76.839	9.543
			comum				
HONDA NXR 150 BROS ES	NQE-5984	-	Gasolina	Em operação	10.587	10.587	9.792
			comum				
INTERNATIONAL DURASTAR 4400 4x2 NQI6F82 2p (diesel)	-		diesel S10	Em operação	152.884	155.212	1.452.662
INTERNATIONAL DURASTAR 4400 4x2 OGD9H77 2p (diesel)	-		diesel S10	Em operação	150.354	151.927	786.579
IVECO DAILY GRAN FURGONE 55C17 SKX0A24 4p (dies.)(E5)	-		diesel S10	Em operação	37.774	38.430	146.151
IVECO DAILY GRAN FURGONE 55C17 SKY0E44 4p (dies.)(E5)	-		diesel S10	Em operação	128.566	130.960	245.904
MARCA BLANC Silverado D20/ Rodeio 4.2 TB Diesel	BGZ-3885	-	diesel S10	Em operação	53.509	63.103	190.011
MARCOPOLO VOLARE V8L 4X4 EO	SLD5G42	-	diesel S10	Em operação	27.806	27.806	129.008
MERCEDES-BENZ 1318 2p	OET4I35	-	diesel S10	Em operação	121.961	122.425	348.579

Exercício: 2026

Mês de Referência: -

Veículo	Placa	Cilindrada	Combustível	Situação	Km Inicial	Km Final	Quantidade Abastecida
MERCEDES-BENZ THUNDER + LOT. /ESC. (diesel)(E5)	SKU0G75	-	diesel S10	Em operação	149.070	149.070	35.563
MERCEDES-BENZ Atron 1319 2p (diesel) (E5)	OGC-6370	-	diesel S10	Em operação	227.667	227.884	295.582
Mercedes-Benz Sprinter 416 F. Vidrado E.L T.A. 2.2 Die	SKZ6J87	-	diesel S10	Em operação	54.807	56.707	336.778
Mitsubishi L200 Triton GL 3.2 CD TB Int. Dies. Mec.	QSF-9449	-	diesel S10	Em operação	293.612	294.341	203.245
NEOBUS THUNDER WAY EXECUTIVO (diesel)(E5)	RLZ4G32	-	diesel S10	Em operação	27.473	27.473	112.091
NEOBUS THUNDER WAY EXECUTIVO (diesel)(E5)	TPB1A67	-	diesel S10	Em operação	3.249	3.839	192.747
RANDON Trator john Deere 5085E	N/A	-	diesel S10	Em operação	5.426	5.443	299.020
Renault LOGAN Zen Flex 1.0 12V 4p Mec.	RLQ6H53	-	Gasolina comum	Em operação	307.658	307.658	37.001
Toyota Hilux CD Conquest 4x4 2.8 Die. Aut	SAL9B72	-	diesel S10	Em operação	96.584	98.425	235.937
UTILITARIOS PESADOS CARREGADEIRA	N/A	-	diesel S10	Em operação	8.424	8.470	607.355